預かり保育利⽤申請書【年度更新】

湘南幼児学園 園⻑ 殿                                年    ⽉   ⽇
下記の通り、預かり保育を申請します。<保護者記⼊>

クラス            組

園児名

⽣年⽉⽇       年    ⽉   ⽇

申請理由
預かり保育

利⽤時間
時    分 〜    時    分 まで

保護者①
就労先名称  就労先 TEL

就労者名  採⽤年⽉⽇

就労先住所

業務内容

就労時間       時間／⽇ （休憩時間含む）

時間
出勤⽇

     時     分 〜     時     分
(週   ⽇  □⽉ □⽕ □⽔ □⽊ □⾦ □⼟ □⽇、⼜は不定⽇)

通勤⽅法
園から勤務先まで
（電⾞・バス・⾃転⾞・その他）で          時間      分

保護者➁
就労先名称  就労先 TEL

就労者名  採⽤年⽉⽇

就労先住所

業務内容

就労時間       時間／⽇ （休憩時間含む）

時間
出勤⽇

     時     分 〜     時     分
(週   ⽇  □⽉ □⽕ □⽔ □⽊ □⾦ □⼟ □⽇、⼜は不定⽇)

通勤⽅法
園から勤務先まで
（電⾞・バス・⾃転⾞・その他）で          時間      分

◆緊急時連絡先 就労先を必ず記⼊してください。
優先順位 続柄・勤務先等 電話番号

①
②
③
④

※申請状況が変わったときは、園までご連絡ください。※緊急連絡先には両親ともに就労先を記⼊してください
※この申請書に記⼊されていることは、預かり保育で園児を預かる⽬的以外には使⽤致しません。
※預かり保育申請書は年度更新です。進級時に再度提出していただきますので宜しくお願い致します。